

Հաստատում եմ՝

<<Երևանի կամերային պետական թատրոն >> ՊՈԱԿ

տնօրեն

Լ. Երնջակյան




2021թ. ԳՆՈՒՄՆԵՐԻ ՊԼԱՆ ՓՈՓՈԽՎԱԾ

Պատվիրատու՝ «Երևանի կամերային պետական թատրոն» ՊՈԱԿ						
Ծրագիրը						
Անվանումը	«Թատերական ներկայացումներ»					
Բաժին 08, խումբ 02, դաս 05, ծրագիր 08						
Ֆինանսավորման աղբյուրը՝ արտաբյուջե						
Գնման առարկայի		Գնման ձևը	Չափի միավորը	Միավորի գինը	Քանակը	Գումարը
միջանցիկ ծածկագիրը՝ ըստ ԳՄԱ դասակարգման	անվանումը					
	ԱՊՐԱՆՔՆԵՐ					
30197622/1	Թուղթ A4 80գր. 500 էջ	ՄԱ	հատ	2190	5	10,950
30141330/1	Թերմոթուղթ	ՄԱ	հատ	95	20	1,900
30192138	մատիտ ապակու	ՄԱ	հատ	750	1	750
30192100/1	Ջնջոց Elephant	ՄԱ	հատ	70	5	350
30192111/1	Բարձիկ կնիքի համար	ՄԱ	հատ	530	1	530
30192114/1	Թանաք 50 մլ, սև	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192121/1	Գրիչ գնդիկավոր Cello TriMate, միջուկի հաստությունը 1.0 մմ, կապույտ	ՄԱ	հատ	75	100	7,500
30192121/2	Գրիչ գնդիկավոր Cello TriMate, միջուկի հաստությունը 1.0 մմ, սև	ՄԱ	հատ	75	50	3,750
30192121/3	Գրիչ գնդիկավոր Cello TriMate, միջուկի հաստությունը 1.0 մմ, կարմիր	ՄԱ	հատ	75	30	2,250
30192128/1	Գրիչ գելային, կապույտ	ՄԱ	հատ	130	20	2,600
30192128/2	Գրիչ գելային	ՄԱ	հատ	130	4	520
30192130/1	Մատիտ 2HB, սրած, ռետինե ջնջոցով	ՄԱ	հատ	75	50	3,750
30192133/1	Սրիչ մետաղական	ՄԱ	հատ	210	3	630
30192160/1	Ուղղիչ գրիչ 7 մլ	ՄԱ	հատ	400	5	2,000
30192160/2	Ուղղիչ վրձնիկով, 12 մլ	ՄԱ	հատ	250	10	2,500
30192231/1	Սքոչ 48 մմ x 40 մ, թափանցիկ	ՄԱ	հատ	390	20	7,800

30192231/2	Աքոչ թղթե 48մմ x 36մ	ՄԱ	հատ	490	20	9,800
30192231/3	Աքոչ 18 մմ x 30 մ, թափանցիկ	ՄԱ	հատ	100	10	1,000
30192710/1	Սոսինձ - մատիտ, չոր, 35 գր	ՄԱ	հատ	580	12	6,960
30192720/1	Սարկեր Multi Board Slim մագնիսական գրատախտակների համար, կարմիր	ՄԱ	հատ	250	15	3,750
30192720/2	Սարկեր "WB 505" մագնիսական գրատախտակների համար, կանաչ	ՄԱ	հատ	230	15	3,450
30192720/3	Տեքստային մարկեր,, դեղին	ՄԱ	հատ	260	10	2,600
30192720/4	Տեքստային մարկեր,, կանաչ	ՄԱ	հատ	260	5	1,300
30192720/5	Տեքստային մարկեր,, կապույտ	ՄԱ	հատ	260	5	1,300
30192720/6	Մարկեր պերմանենտ,, կարմիր	ՄԱ	հատ	180	5	900
30197100/1	Ասեղ No24/6, 1000 հատ	ՄԱ	հատ	170	6	1,020
30197111/1	Ասեղ No10, 1000 հատ	ՄԱ	հատ	95	6	570
30197120/1	Կոճգամներ գունավոր	ՄԱ	տուփ	280	6	1,680
30197231/1	Ֆայլ, պոլիէթիլենային	ՄԱ	հատ	1490	2	2,980
30197232/1	Արագակարներ պլաստիկ	ՄԱ	հատ	1800	3	5,400
30197232/2	Արագակար, պլաստիկ, A4	ՄԱ	հատ	200	36	7,200
30197233/1	Թղթապանակ կոճակով, A4	ՄԱ	հատ	280	12	3,360
30197234/1	Թղթապանակ-ռեգիստր	ՄԱ	հատ	750	5	3,750
30197234/2	Թղթապանակ-ռեգիստր	ՄԱ	հատ	750	3	2,250
30197622/1	Թուղթ A4	ՄԱ	դրամ	33640	1	33,640
30199230/1	Ծրար սպիտակ	ՄԱ	հատ	700	5	3,500
30199430/1	Թերթիկներ նշումների	ՄԱ	հատ	190	5	950
30192111/1	Բարձիկ	ՄԱ	հատ	250	1	250
30192200/1	մետր	ՄԱ	հատ	1750	1	1,750
30100000	Ընդամենը	X	X	X	X	147390
30237113/1	Կցորդիչ 5PIN MALE/FEMALE PAIR(cable)	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
30237113/2	Կցորդիչ 5PIN MALE/FEMALE PAIR	ՄԱ	հատ	1000	4	4000
30211260/1	Համակարգչային Switch 5port Tenda	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
30237112/1	Սնման աղբյուր БЛОК ПИТАНИЯ 12V 5A SLIM	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
30237112/2	PC-120050A Ստատիկ սնուցման բլոկներ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
30237133/1	Ձևափոխիչ ПЕРЕХОДНИК	ՄԱ	հատ	250	2	500
30237111/1	Մարտկոց հոսանքի ԱՍՍ-ի ENOT NP7.5-12	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
30236170/1	Հիշողության սարք	ՄԱ	հատ	6500	1	6500
30237411/1	Մկնիկ	ՄԱ	հատ	7000	1	7000

30237110/1	ցանցային երթուղի	ՄԱ	հատ	16000	3	48000
30200000	Ընդամենը	X	X	X	X	101000
31221241/1	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	8	500	4000
31221241/2	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	6	800	4800
31221241/3	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	30	150
31221241/4	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	100	500
31221241/5	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	5	607	3035
31221242/1	Դյուբել	ՄԱ	հատ	4	30	120
31221242/2	Դյուբել	ՄԱ	հատ	4	100	400
31221241/4	Պտուտակ	ՄԱ	հատ	25	6	150
31221240/1	PPR խոցովակ 1620 ֆուգայի շերտով	ՄԱ	հատ	400	32	12800
31221240/1	Խցափակիչ պլաստմաս պտուտակ KAS 1/2M	ՄԱ	հատ	59.96	1	59.96
31221240/2	Քողարկիչ պտուտակի 18մմ նիկել ԴԵԿՈՐԱ	ՄԱ	հատ	130	10	1300
31221240/3	Քողարկիչ պտուտակի 20մմ նիկել ԴԵԿՈՐԱ	ՄԱ	հատ	130	20	2600
31221242/1	Ամրակ ճոխիկի դյուբել սև IEK 30*12մմ/3213	ՄԱ	հատ	39.975	2	79.95
31221242/2	Դյուբել լարի (շափկա) 5-10մմ կլոր 010454	ՄԱ	հատ	6.995	2	13.99
31221242/3	Դյուբել Դանիական 6*30 BIGKREP 1հատ	ՄԱ	հատ	12	30	360
31221230/1	Միացման լար ТЮЛПАН 3*3 3 метр	ՄԱ	հատ	800	1	800
31221230/2	Միացման լար 6.3mm Stereo	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
31211140/1	Ապահովիչ էլ. 16Ա С ԷՌԱ	ՄԱ	հատ	750	2	1500
31211180/1	Անջատիչ 2տ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	500	1	500
31200000	Ընդամենը	X	X	X	X	34669
31131400/1	Շարժիչ MOTOR DR1.5PA 27v 153rpm	ՄԱ	հատ	1	8000	8000
31100000	Ընդամենը	X	X	X	X	8000
31321230/1	Կաբել կանաչ	ՄԱ	հատ	300	1	300
31321230/2	Կաբել կանաչ	ՄԱ	հատ	1200	12	14400
31321230/3	Կաբել կանաչ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
31321230/4	Կաբել կանաչ	ՄԱ	հատ	300	16	4800
31321110/1	Մալուխ KBT-П-2 2x0.35	ՄԱ	հատ	200	300	60000
31321110/2	Մալուխ CCTV	ՄԱ	հատ	200	300	60000
31321110/3	Մալուխ FTP մ	ՄԱ	հատ	150	1090	163500
31321251/1	Մալուխ հեռախոսի	ՄԱ	հատ	150	200	30000
31321110/4	Մալուխ 2 * 1.5 1մ	ՄԱ	մետր	210	20	4200

31321251/2	Մալուխ հեռախոսի	ՄԱ	մետր	110	197	21670
31300000	Ընդամենը	X	X	X	X	360970
31442140/1	Մարտկոց Դ	ՄԱ	հատ	1010	3	3030
31442140/2	Մարտկոց ԳՎ	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31442000/1	Մարտկոց ԳՎ	ՄԱ	հատ	240	4	960
31421200/1	Պլաստմասե տուփ 7.5"	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
31421200/2	Ավտոմատի տուփ 2տեղ ամա	ՄԱ	հատ	300	1	300
31400000	Ընդամենը	X	X	X	X	6890
31651400/1	Իզոլենտ	ՄԱ	հատ	200	10	2000
31684400/1	Նասադկա	ՄԱ	հատ	900	1	900
31684400/2	Նասադկա	ՄԱ	հատ	500	1	500
31685000/1	Երկարացման լար	ՄԱ	հատ	4900	1	4900
31685000/2	Լար 3մ	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
31683400/1	Տրայնիկ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
31686000/1	Խրոց	ՄԱ	հատ	300	5	1500
31641220/1	Միջադիր սև 1/2/255	ՄԱ	հատ	25	2	50
31681700/1	Տուփ հոսանքի հերմետիկ ջրակ.ELECTRIKA 120*120*	ՄԱ	հատ	700	1	700
31681700/2	Տուփ հոսանքի հերմետիկ ջրակ.ELECTRIKA 195*145*	ՄԱ	հատ	1349.15	1	1349
31681700/3	Մալուխի տուփ 2մ 15*20	ՄԱ	հատ	300	6	1800
31681700/4	Մալուխի տուփ 2մ 16*25	ՄԱ	հատ	300	7	2100
31681700/5	Մալուխի տուփ 2մ 16*26	ՄԱ	հատ	1100	2	2200
31684400/3	Վարդակ RJ45 1 մուտք	ՄԱ	հատ	1500	12	18000
31684400/4	Վարդակ RJ45 2 մուտք հ	ՄԱ	հատ	2500	15	37500
31684400/5	Վարդակ 1տ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	600	1	600
31684400/6	Վարդակ 2տ պատի վրայի	ՄԱ	հատ	850	1	850
31684400/7	Վարդակ RJ45 1	ՄԱ	հատ	1500	18	27000
31683400/2	Եռաբաշխիչ	ՄԱ	հատ	1130	1	1130
31641214/1	Կեռիկ ոսկեգույն	ՄԱ	հատ	10	50	500
31641214/2	Կեռիկ	ՄԱ	հատ	100	15	1500
31681700/6	բաժանարար տուփ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
31651400/1	սկոչ երկողմանի սպունգավոր	ՄԱ	հատ	300	6	1800
31651400/2	սկոչ երկողմանի սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	800	2	1600
31651400/3	սկոչ երկողմանի սիլիկոնե	ՄԱ	հատ	3150	2	6300

31684400/1	վարդակ խրոցով 2տ	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
31684400/2	վարդակ խրոցով 3տ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
31641219/1	Ներդիր կոշիկի	ՄԱ	հատ	240	1	240
31641219/2	Ներդիր կոշիկի	ՄԱ	հատ	700	2	1400
31641219/3	Ներդիր կոշիկի	ՄԱ	հատ	240	1	240
31600000	Ընդամենը	X	X	X	X	126059
31521100/1	Լոյս սեղանի	ՄԱ	հատ	3200	1	3200
31531210/1	Լամպ	ՄԱ	հատ	130	16	2080
31531210/2	Լամպ	ՄԱ	հատ	250	20	5000
31531210/3	Լամպ	ՄԱ	հատ	1300	5	6500
31531210/4	Լամպ	ՄԱ	հատ	1200	5	6000
31531210/5	Լամպ	ՄԱ	հատ	800	5	4000
31531210/6	Լամպ	ՄԱ	հատ	250	15	3750
31512110/7	Լամպ	ՄԱ	հատ	13800	18	248400
31531210/8	Լամպ	ՄԱ	հատ	650	4	2600
31531210/9	Լամպ	ՄԱ	հատ	130	8	1040
31531210/10	Լամպ	ՄԱ	հատ	1400	5	7000
31531210/11	Լամպ	ՄԱ	հատ	200	30	6000
31531210/12	Լամպ	ՄԱ	հատ	130	7	910
31531830/1	Լոյս	ՄԱ	հատ	800	5	4000
31531730/1	Առաստաղի լուսատու 12w	ՄԱ	հատ	1900	2	3800
31588100/1	Երկարացման լարի գլխիկ 4տ	ՄԱ	հատ	1230	4	4920
31531210/13	Լամպ 9վտ	ՄԱ	հատ	900	5	4500
31531100/1	Լամպ 15վտ E27	ՄԱ	հատ	1060	8	8480
31531220/1	Լամպ սովորական թափ	ՄԱ	հատ	230	10	2300
35121000/1	Համակարգչի շտեկեր	ՄԱ	հատ	20	20	400
31531500/1	Ցերեկային բարակ լոյս 55սմ	ՄԱ	հատ	400	1	400
31512360/1	լեդ լուսարձակ	ԳՀ	հատ	108000	9	972000
31500000	Ընդամենը	X	X	X	X	1297280
31731200/1	Մոդուլ ВИДЕКОМУТАТОР SON-104VA SB-04VA1	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
31711160/1	Էլեկտրոդ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
31700000	Ընդամենը	X	X	X	X	11700
32333300/1	DS-7104HQHI-K1 Տեսաձայնագրիչ	ՄԱ	հատ	31000	1	31000

32341110/1	Բարձրախոս	ՄԱ	հատ	7500	1	7500
32341110/2	բարձրախոս	ՄԱ	հատ	28000	5	140000
32331100/1	Միկշերային վահանակ	ՄԱ	հատ	83000	1	83000
32351130/1	սվիչ TP-LINK 8 port	ՄԱ	հատ	6000	2	12000
32351130/2	Մալուխի տուփ 2մ 16*25	ՄԱ	հատ	350	11	3850
32351130/3	Մալուխի տուփ 2մ 25*25	ՄԱ	հատ	450	3	1350
32351130/4	Մալուխի տուփ 2մ 25*40	ՄԱ	հատ	600	6	3600
32331100/2	Միկշերային վահանակ	ՄԱ	հատ	83000	1	83000
32341110/1	գլխի միկրոֆոն	ՄԱ	հատ	28000	5	140000
32300000	Ընդամենը	X	X	X	X	505300
32251200/1	Ականջակալ	ՄԱ	հատ	6000	1	6000
32200000	Ընդամենը	X	X	X	X	6000
33731160/1	Ակնոց	ՄԱ	հատ	500	1	500
33761400/1	Կլետպատրա Անձեռոցիկ Տուփ x100	ՄԱ	հատ	170	1	170
33761300/1	թղթե սրբիչ Z2-200	ՄԱ	հատ	480	21	10080
33761100/1	զուգարանի թուղթT204	ՄԱ	հատ	800	12	9600
33761100/1	զուգարանի թուղթT204	ՄԱ	հատ	480	30	14400
33761300/2	թղթե սրբիչ Z2-200	ՄԱ	հատ	600	21	12600
33761300/3	թղթե սրբիչ	ՄԱ	հատ	720	5	3600
33700000	Ընդամենը	X	X	X	X	50950
39221340/1	Դանակ	ՄԱ	հատ	100	20	2000
39221440/1	Վրձին	ՄԱ	հատ	150	2	300
39221440/2	Վրձին	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
39221440/3	Վրձին	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
39221350/1	Բաժակ մեկանգամյա օգտագործման	ՄԱ	հատ	6	8000	48000
39221180/1	թիթեղյա կոնստրուկցիաներ (տարա)	ՄԱ	հատ	36000	1	36000
39263200/1	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	1040	2	2080
39263200/2	Գրասենյակային գիրք A5 2QR, 96 էջ			1040	1	1040
39263200/2	Օրգանայզեր A5 ֆորմատի	ՄԱ	հատ	1800	7	12600
39263200/3	Օրգանայզեր	ՄԱ	հատ	2550	6	15300
39263320/1	Օրացույց պատի ամսեկան	ՄԱ	հատ	1500	5	7500
39263320/2	Օրացույց պատի ամսեկան	ՄԱ	հատ	1500	2	3000
39263320/3	Օրացույց պատի եռամսյակային	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
39263400/1	Ամրակ մետաղական	ՄԱ	տուփ	160	6	960

39263420/1	Ամրակ մետաղական	ՄԱ	տուփ	320	4	1280
39263530/1	Թղթերի սեղմակ, 15 մմ	ՄԱ	տուփ	170	3	510
39224331/1	Գլանակի աման	ՄԱ	հատ	700	1	700
39221460/1	Կլոր ձող Փ 14 մմ	ՄԱ	զծմ	730	1.2	876
39224380/1	Կրիկետ Կրակայրիչ Օրիգինալ S25	ՄԱ	հատ	220	4	880
39241130	Դանակի պահուստ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	144776
37521110	Ինքնագլոր Hoverboard "P5"	ՄԱ	հատ	49900	1	49900
37500000	Ընդամենը	X	X	X	X	49900
37411460/1	թել ձկան	ՄԱ	հատ	1400	1	1400
37411460/2	թել ձկան	ՄԱ	հատ	300	2	600
37411460/3	թել ձկան	ՄԱ	հատ	500	1	500
37411460/4	թել ձկան	ՄԱ	հատ	500	1	500
37411460/5	Թել ձկան	ՄԱ	հատ	500	2	1000
37400000	Ընդամենը	X	X	X	X	4000
35121320/1	DS-2CE56D0T-IRP տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	10000	1	10000
35121320/2	DS-2CE16D0T-ITF Տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	12500	2	25000
35121320/3	DS-2CE76D3T-ITMF տեսախցիկ հսկողական	ՄԱ	հատ	14500	1	14500
35120000	Ընդամենը	X	X	X	X	49500
22811150/1	Նոթատետր տողանի	ՄԱ	հատ	190	20	3800
22800000	Ընդամենը	X	X	X	X	3800
22451180/1	Ա4 սերտիֆիկատ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	470	2	940
22451180/2	Բրոշյուր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	700	1	700
22451180/3	Ա4 թերթիկ տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
22451180/4	Քարտեզ սխեմա տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	320	3	960
22451180/5	Ա3 պոստեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	340	40	13600
22451180/6	Իքս բաններ կոնստրուկցիա տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	29000	1	29000
22451180/7	Տոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	45	80	3600
22451180/8	Ա3 պոստեր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	400	30	12000
22451180/9	Հրավիրատոմս տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	60	50	3000
22451180/10	Բրոշյուր տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	600	4	2400
22451180/11	Ինքնակաշուն տպագրությամբ	ՄԱ	հատ	13300	1	13300
22400000	Ընդամենը	X	X	X	X	80700

24451141/1	Ալկոգել Անտիբակ սպրեյ 5լ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
24451141/2	Դետոքս Ալկոգել 400մլ, ՀՀ	ՄԱ	հատ	9800	1	9800
24451141/3	Ալկոգել Անտիբակ 5լ, ՀՀ	ՄԱ	հատ	1650	2	3300
24451190/1	Միջոց ցեցի դեմ	ՄԱ	հատ	980	2	1960
24451190/2	Միջոց ցեցի դեմ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
24400000	Ընդամենը	X	X	X	X	24760
24961600	Բժշկական սպիրտ 96% 1լ,	ՄԱ	հատ	2	1250	2500
24911700	Սոսինձ ՄԴՖ 500մլ	ՄԱ	հատ	2300	2	4600
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	7100
22131200	Տեղեկատու(գործք)	ՄԱ	հատ/ամիս/	7500	12	90000
22100000	Ընդամենը	X	X	X	X	90000
39812410/1	Լաք	ՄԱ	հատ	7300	2	14600
39812300/1	Կահույք փայլեցնող միջոց 300մլ	ՄԱ	հատ	810	2	1620
39831273/1	Մաքրող միջոց հատակի	ՄԱ	հատ	2810	1	2810
39831240/1	Մաքրող միջոց	ՄԱ	հատ	1040	3	3120
39812200/1	կոշիկի փայլեցման միջոց/վաքս/	ՄԱ	հատ	480	1	480
39812220/1	կրեմ կոշիկի	ՄԱ	հատ	380	1	380
39812200/2	կոշիկի փայլեցման միջոց/վաքս/	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
39831283/1	Լաթ հատակի	ՄԱ	հատ	3400	1	3400
39800000	Ընդամենը	X	X	X	X	27560
44112730/1	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44112730/2	Սկավառակ	ՄԱ	հատ	350	19	6650
44192630/1	Հեղուս	ՄԱ	հատ	40	10	400
44192630/2	Հեղուս	ՄԱ	հատ	100	10	1000
44111412/1	Փչովի ներկ	ՄԱ	հատ	1400	9	12600
44111412/2	Ներկ	ՄԱ	հատ	2100	2	4200
44111412/3	Ներկ	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
44112380/1	Հարթանյութ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44112450/1	Փայտի ծածկույթ	ՄԱ	հատ	2000	1	2000
44119000/1	ՊՎՔ դետալների հավաքածու	ՄԱ	հատ	14400	1	14400
44119000/2	ՊՎՔ դետալների հավաքածու	ՄԱ	հատ	30000	1	30000
44111200/1	Ցեմենտ 50կգ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44111412/1	Լատեքսային ներկ 23կգ	ՄԱ	հատ	19500	2	39000

44111421/1	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	400	15	6000
44192700/4	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2450	2	4900
44161130/1	Սև մետ. խողովակ Φ 33,4x2,5 մմ	ՄԱ	զծմ	11400	1.2	13680
44191100/1	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	7500	2	15000
44191100/2	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	6000	3	18000
44191100/3	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	4000	3	12000
44191100/4	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
44191100/5	Նրբատախտակ	ՄԱ	հատ	14000	2	28000
44163200/1	Կցամաս անցում KALDE PPR 20*1/2M	ՄԱ	հատ	580	2	1160
44163200/2	Կցամաս խցափակիչ COMFORT PPR 1/2F	ՄԱ	հատ	69.96	1	69.96
44163200/3	Կցամաս ամերիկանկա NEW KALDE PPR 20*1/2F	ՄԱ	հատ	1049	2	2098
44163200/4	Կցամաս անցում KALDE PPR 20*1/2M	ՄԱ	հատ	579.64	1	579.64
44163200/5	Կցամաս անցում KALDE PPR 20*1/2F	ՄԱ	հատ	429.73	1	429.7
44112760/1	Ճկուն խողովակ	ՄԱ	հատ	940	1	940
44163210/1	խամուռ պլասմասայի սև	ՄԱ	հատ	550	1	550
44163210/2	խամուռ պլասմասայի սև	ՄԱ	հատ	900	1	900
44163210/3	խամուռ պլասմասայի սև	ՄԱ	հատ	2100	1	2100
44111432/1	Ներկ հատակի սև 2.6կգ	ՄԱ	հատ	2750	1	2750
44111440/1	Սփռեյ էմալ ունիվերսալ 0.4լ	ՄԱ	հատ	1300	3	3900
44192600/1	Մեխ N25	ՄԱ	կգ	900	0.7	630
44192600/2	Մեխ N30	ՄԱ	կգ	850	1.8	1530
44192600/3	Մեխ	ՄԱ	կգ	800	2.7	2160
44192600/4	Մեխ N50	ՄԱ	կգ	650	0.7	455
44111445/1	ներկ էմալ 1լ ՊՖ-115 սպիտակ անփ	ՄԱ	հատ	1730	1	1730
44111445/2	ներկ էմալ 1լ ՊՖ-115 սպիտակ փայ	ՄԱ	հատ	1730	1	1730
44112730/1	Սկավառակ երկաթ կտրող	ՄԱ	հատ	350	2	700
44192100/1	Փրփուր ջին 500մլ	ՄԱ	հատ	1550	1	1550
44192101/1	Փրփուր ջինարարական 750մլ	ՄԱ	հատ	2050	2	4100
44192700/1	գլանախողանակ	ՄԱ	հատ	1800	2	3600
44192700/2	գլանախողանակ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
44192700/3	գլանախողանակ	ՄԱ	հատ	1150	1	1150
44192700/4	գլանախողանակ 25 սմ	ՄԱ	հատ	2400	2	4800
44192700/1	Գլանակ	ՄԱ	հատ	2500	2	5000

44192700/2	Գլանակ	ՄԱ	հատ	3000	1	3000
44111417/1	նախաներկ	ՄԱ	հատ	2200	3	6600
44111421/1	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	300	6	1800
44111421/2	Գունանյութ	ՄԱ	հատ	350	6	2100
44111400/1	Կախովի առաստաղ	ՄԱ	քմ	3500	144.6	506100
44111443/1	սփռելի էմալ ալկիդային	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44111443/2	սփռելի էմալ կուրդո սպիտակ	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44111443/3	սփռելի էմալ Կուրդո սև	ՄԱ	հատ	1350	2	2700
44111443/4	սփռելի էմալ Կուրդո սև	ՄԱ	հատ	1450	1	1450
44192900/1	մետր 10մ	ՄԱ	հատ	2050	1	2050
44192900/2	մետր 3մ*16մմ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44192900/3	մետր 5մ/19մմ	ՄԱ	հատ	850	1	850
44111431/1	ներկ ՊՖ-115 0.8կգ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44111417/1	նախաներկ սփռել սպիտակ	ՄԱ	հատ	1700	1	1700
44100000	Ընդամենը	X	X	X	X	803042
42131100/1	Փական 1/2	ՄԱ	հատ	3500	2	7000
42131100/2	PPR փական 1/2	ՄԱ	հատ	700	1	700
42131100/3	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	1350	1	1350
42131100/4	Փական կախովի	ՄԱ	հատ	2400	1	2400
42131120/1	24 Փական մետաղալարի N5 հատ 30 25	ՄԱ	հատ	30	30	900
42131100/3	Մագնիտնի կլապան	ՄԱ	հատ	8500	1	8500
42141170/1	PPR անցում	ՄԱ	հատ	350	1	350
42141170/2	PPR ամերիկական 1	ՄԱ	հատ	1200	3	3600
42141170/3	PPR անցում	ՄԱ	հատ	50	10	500
42141170/4	PPR Անցում	ՄԱ	հատ	400	2	800
42131260/1	Փական	ՄԱ	հատ	4200	2	8400
42141170/1	Կցորդիչ WTEKER CANON ПАП	ՄԱ	հատ	500	5	2500
42141170/2	Կցորդիչ WTEKER CANON	ՄԱ	հատ	500	5	2500
42131490/1	սիֆոն խոհանոցի	ՄԱ	հատ	1320	1	1320
42131220/1	Փական կախովի 60մմ	ՄԱ	հատ	1250	1	1250
42131420/1	ծորակ բաղնիքի ցնցուղով	ՄԱ	հատ	15950	1	15950
42131480/1	Փականի միջուկ	ՄԱ	հատ	4200	1	4200
42130000	Ընդամենը	X	X	X	X	62220

42921230/1	Հեղուկացիր սարք /Ծխի մեքենա/	ՄԱ	հատ	88000	1	88000
42921230/2	Ծխի մեքենա	ՄԱ	հատ	88000	2	176000
42900000	Ընդամենը	X	X	X	X	264000
33141129/1	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	30	50	1500
33141129/2	Դիմակ եռաշերտ	ՄԱ	հատ	25	200	5000
33141129/3	Դիմակ	ՄԱ	հատ	15	300	4500
33141100/1	բախիլ	ՄԱ	հատ	7.5	100	750
33141129/4	Դիմակ	ՄԱ	տուփ	950	10	9500
33141129/5	Դիմակ	ՄԱ	տուփ	900	10	9000
33141100/2	բախիլ	ՄԱ	տուփ	716.67	3	2150
33141156/1	Ձեռնոց	ՄԱ	հատ	460	3	1380
33100000	Ընդամենը	X	X	X	X	33780
41111100	Ըմպելու ջուր	ՄԱ	հատ	1500	132	198000
41100000	Ընդամենը	X	X	X	X	198000
44211610/1	Անկյուն	ՄԱ	հատ	50	4	200
44211610/2	Անկյուն երկաթե			950	2	1900
44221111/1	Ծխնի	ՄԱ	հատ	500	2	1000
44221111/2	Ծխնի	ՄԱ	հատ	200	4	800
44221111/2	Պետլյա	ՄԱ	հատ	200	4	800
44211610/1	Անկյուն մետաղական 1/2FM	ՄԱ	հատ	600	1	600
44211610/2	PPR անկյուն 1620	ՄԱ	հատ	50	16	800
44211610/3	PPR անկյուն ականջներով 1620*1/2	ՄԱ	հատ	450	1	450
44211610/4	Պոռֆիլ անկյ. 20*20 (2.7մ)	ՄԱ	հատ	600	2	1200
44221171/1	դռան արգելակիչ	ՄԱ	հատ	300	1	300
44221160/1	Դռան և պատուհանի ռետին	ՄԱ	մետր	180	15	2700
44211420/1	Հենարան ծաղիկների	ՄԱ	հատ	240	6	1440
44221180/1	Շեմ 20մմ 90սմ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44211610/5	Անկյուն15*45	ՄԱ	հատ	80	14	1120
44221111/1	Ծխնի			80	4	320
44200000	Ընդամենը	X	X	X	X	14830
44511220/1	Կարիչ գործիք	ՄԱ	հատ	7000	1	7000
44511260/1	Շուշաթուղթ	ՄԱ	հատ	350	2	700
44511340/1	Գայլիկոնների հավաքածու	ՄԱ	հատ	5200	1	5200
44531180/1	Մանեկ	ՄԱ	հատ	15	20	300
44531220/1	Տափօղակ	ՄԱ	հատ	7	20	140

44511280/2	Ամրակ կարիչի	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511260/1	Շուշաթուղթ	ՄԱ	գմ	1900	1	1900
44511330/1	Էլեկտրական պտտակահան Makute CD027	ՄԱ	հատ	47500	1	47500
44511100/1	Մալա	ՄԱ	հատ	1000	1	1000
44511100/2	Հարթիչ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44511100/3	Խառնիչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44511340/1	Պակի մեծ	ՄԱ	հատ	500	1	500
44521230/1	PPR ամրակ 1620	ՄԱ	հատ	50	25	1250
44511343/1	Գայլիկոն պաբեդիտ 7մմ CROWN CTMDP0006 1h	ՄԱ	հատ	350	1	350
44531100/1	Պտտակ բետոնի 7.5*92 BIGKREP 1հատ	ՄԱ	հատ	40	20	800
44531100/2	Փայտի պտտակ BIG-KREP 3.5*35 / 30հատ	ՄԱ	հատ	170	1	170
44531120/1	Կախիչ կոլեկտորի KAS 21663	ՄԱ	հատ	1229,19	1	1229.19
44521230/2	Ամրակ	ՄԱ	հատ	6	200	1200
44521230/3	Ամրակ	ՄԱ	հատ	500	5	2500
44521230/4	Ամրակ	ՄԱ	հատ	450	4	1800
44521230/5	Ամրակ	ՄԱ	հատ	850	1	850
44511100/1	Կծաքցան	ՄԱ	հատ	2200	1	2200
44531200/1	Նասաղկա	ՄԱ	հատ	850	1	850
44531200/2	Նասաղկա	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511700/1	հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	1500	1	1500
44511400/1	Դանակի սայրեր	ՄԱ	հատ	450	1	450
44511260/2	Հղկող թուղթ 115մմ	ՄԱ	հատ	80	10	800
44511343/1	Գայլիկոն 10մմ	ՄԱ	հատ	900	1	900
44511360/1	Տուփ գործիքների 17*16	ՄԱ	հատ	820	1	820
44531130/1	Պտտակ 5*100	ՄԱ	հատ	15	100	1500
44511330/1	Պտտակահանի հավ.24կ	ՄԱ	հատ	3600	1	3600
44511280/1	սեղմակ	ՄԱ	հատ	300	1	300
44531120/1	Օղակ փականի	ՄԱ	հատ	90	2	180
44511200/1	Էլ.լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	250	2	500
44511200/2	Էլ.լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	350	1	350
44511200/3	Էլ.լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	500	1	500
44521180/1	Սողնակ դռան	ՄԱ	հատ	350	2	700
44511260/2	Հղկաթուղթ Roll 8300	ՄԱ	մ	7500	6,67	50025

44511290/1	Դարձակ երկբացող 250մմ	ՄԱ	հատ	2450	1	2450
44511330/2	Պտուտակ փայտի սև գլխիկ	ՄԱ	հատ	4	30	120
44511200/4	Էլ.լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	100	2	200
44511200/5	Նրբասղոց	ՄԱ	հատ	150	2	300
44511200/4	Էլ.լորգիկի սղոց	ՄԱ	հատ	250	2	500
44511260/3	Հղկող թուղթ	ՄԱ	հատ	300	2	600
44511260/4	Հղկող թուղթ 115մմ	ՄԱ	հատ	200	13	2600
44500000	Ընդամենը	X	X	X	X	148734
44611450/1	Խցաբութակ N8	ՄԱ	հատ	10	50	500
44611450/2	Խցաբութակ մետաղական	ՄԱ	հատ	300	15	4500
44611450/3	Խցաբութակ N7	ՄԱ	հատ	3	30	90
44600000	Ընդամենը	X	X	X	X	5090
44423600/1	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1000	2	2000
44423600/2	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1050	2	2100
44423600/3	Սկոչ	ՄԱ	հատ	1200	1	1200
44423600/4	Սկոչ երկկողմանի	ՄԱ	հատ	150	4	600
44423600/5	Սկոչ երկկողմանի 25 մմ	ՄԱ	հատ	300	8	2400
44423600/6	Սկոչ երկկողմանի 48 մմ	ՄԱ	հատ	650	7	4550
44423600/7	սկոչ երկկողմանի թափանցիկ	ՄԱ	հատ	300	4	1200
44423600/8	սկոչ երկկողմանի թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44423600/9	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	460	4	1840
44423600/10	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	800	2	1600
44423600/10	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	410	1	410
44423600/10	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	960	2	1920
44423600/11	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	900	5	4500
44423600/11	սկոչ երկկողմանի սպունգային	ՄԱ	հատ	1650	7	11550
44423600/12	Սկոչ լայն	ՄԱ	հատ	1700	2	3400
44423650/1	Խամուտ ձգվող ռետին,մետաղական 1"/1257	ՄԱ	հատ	199.785	2	399.57
44423600/1	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
44423600/2	Սկոչ թափանցիկ 150մ	ՄԱ	հատ	650	1	650
44423600/3	Սկոչ թափանցիկ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44423630/1	ինքնակաշուն կախիչ	ՄԱ	հատ	350	1	350

44423680/1	Անցում տափակ	ՄԱ	հատ	150	1	150
44423600/13	կաշուն ժապավեններ15մ*5մ	ՄԱ	հատ	1300	1	1300
44423600/14	կաշուն ժապավեններ5մ*15մ	ՄԱ	հատ	1090	1	1090
44400000	Ընդամենը	X	X	X	X	48160
44921500/1	թերմոգիպս	ՄԱ	հատ	2660	3	7980
44921500/2	թերմոգիպս	ՄԱ	հատ	2660	1	2660
44900000	Ընդամենը	X	X	X	X	10640
44331300/1	Մետաղաճուպան 4մմ	ՄԱ	մ	100	12	1200
44331300/2	Մետաղալար շինարարական	ՄԱ	մ	749.987	0.825	619
44331300/3	Մետաղալար շինարարական	ՄԱ	մ	1000	0.44	440
44331300/4	Մետաղաճուպան3մմ	ՄԱ	մ	100	100	10000
44331300/5	Մետաղաճուպան 3մմ	ՄԱ	մ	80	50	4000
44331300/6	Մետաղաճուպան 3մմ	ՄԱ	մ	200	20	4000
43311160/1	Մետաղալարի գլանակ 90մմ	ՄԱ	հատ	3050	3	9150
44300000	Ընդամենը	X	X	X	X	29409
14211100/1	Ավազ	ՄԱ	հատ	250	4	1000
14211118	Հող 10լ	ՄԱ	հատ	600	7	4200
14200000	Ընդամենը	X	X	X	X	5200
14811300	Հղկասկավառակ կաշող	ՄԱ	հատ	250	10	2500
14800000	Ընդամենը	X	X	X	X	2500
44831500/1	Լուծիչ	ՄԱ	հատ	15000	1	15000
44831500/2	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	1100	3	3300
44831500/3	Լուծիչ 1լ	ՄԱ	հատ	3380	1	3380
44831500/4	Սինթետիկ լուծիչ 0.9լ	ՄԱ	հատ	950	2	1900
44821000/1	Յուղային լաք	ՄԱ	հատ	2000	4	8000
44821000/2	Լաք փայտի 1.8կգ	ՄԱ	հատ	3890	3	11670
44811300/1	Ներկ էմալ 1լ	ՄԱ	հատ	1850	1	1850
44821000/3	լաք պարկետի ակրիլային փայլուն 2,2կգ	ՄԱ	հատ	6840	2	13680
44831500/5	Լուծիչ 3լ	ՄԱ	հատ	2700	1	2700
44811300/1	Ներկ էմալ 0.9լ	ՄԱ	հատ	2250	2	4500
44800000	Ընդամենը	X	X	X	X	65980
42141170/1	Կցորդիչ XAMUT STEP MOTOR F=6.35mm/8mm	ՄԱ	հատ	1800	1	1800
42131470/1	ծորակի քիթ շարժական	ՄԱ	հատ	2150	1	2150

42100000	Ընդամենը	X	X	X	X	3950
43311160/1	Գլանակի զապաս	ՄԱ	հատ	450	2	900
43311160/2	Գլանակ	ՄԱ	հատ	400	3	1200
43311160/3	Գլանակի զապաս	ՄԱ	հատ	2400	5	12000
43311160/4	վալիկ	ՄԱ	հատ	3060	1	3060
43311160/5	վալիկի պոչ	ՄԱ	հատ	4365	1	4365
43311160/6	վալիկի աման	ՄԱ	հատ	1215	1	1215
43300000	Ընդամենը	X	X	X	X	22740
19510000/1	Կալոսկա	ՄԱ	հատ	1600	1	1600
19500000	Ընդամենը	X	X	X	X	1600
19642100/1	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	զմ	300	10	3000
19642100/2	Պոլիէթիլենային թաղանթ			200	15	3000
19642100/3	Յելոֆան դռան	ՄԱ	զմ	1800	18	32400
19642100/4	Պոլիէթիլենային թաղանթ	ՄԱ	զմ	200	10	2000
19641000/1	պոլիէթիլենային պարկ, աղբի համար	ՄԱ	հատ	1239.7	3	3719
19642100/5	Պոլիէթիլենային թաղանթ թափանցիկ	ՄԱ	մ	200	6	1200
19600000	Ընդամենը	X	X	X	X	45319
19251100/1	Գործվածք	ՄԱ	մ	9000	2	18000
19251100/2	Գործվածք	ՄԱ	մ	5000	2.5	12500
19251100/3	Գործվածք	ՄԱ	մ	4000	8	32000
19251100/4	Գործվածք	ՄԱ	մ	3000	0.3	900
19251100/5	Գործվածք	ՄԱ	մ	2500	1	2500
19251100/6	Գործվածք	ՄԱ	մ	2000	3	6000
19251100/7	Գործվածք	ՄԱ	մ	1000	2	2000
19251100/8	Գործվածք	ՄԱ	մ	1000	2.6	2600
19251100/9	Գործվածք	ՄԱ	մ	1500	1.2	1800
19251100/10	Գործվածք	ՄԱ	մ	2000	3	6000
19251100/11	Գործվածք	ՄԱ	մ	3000	0.8	2400
19251100/12	Գործվածք	ՄԱ	մ	3500	2	7000
19251100/13	Գործվածք	ՄԱ	մ	4000	3.1	12400
19251100/14	Գործվածք	ՄԱ	մ	5000	6	30000
19251100/15	Գործվածք		մ	5000	2.8	14000

19251100/16	Գործվածք		մ	2000	1	2000
19251100/17	Գործվածք		մ	4000	1	4000
19251100/18	Գործվածք		մ	3000	2.5	7500
19251100/19	Գործվածք		մ	3500	12	42000
19251100/20	Գործվածք		մ	6000	1	6000
19211100/1	Գործվածք սինթետիկ	ՄԱ	մ	5000	2	10000
19211100/2	Գործվածք սինթետիկ	ՄԱ	մ	3500	0.2	700
19211100/3	Գործվածք սինթետիկ	ՄԱ	մ	2000	1.8	3600
19211100/4	Գործվածք սինթետիկ	ՄԱ	մ	3000	12	36000
19200000	Ընդամենը	X	X	X	X	261900
19431700/1	թել շողովի	ՄԱ	հատ	650	2	1300
19431600/1	Թել	ՄԱ	մ	450	6	2700
19400000	Ընդամենը	X	X	X	X	4000
19161100/1	Շղթա	ՄԱ	հատ	300	1	300
19100000	Ընդամենը	X	X	X	X	300
39224530/1	Կարի պարագա	ՄԱ	զմ	30	46	1380
39224530/2	Կարի պարագա	ՄԱ	զմ	50	4	200
39224530/3	Կարի պարագա	ՄԱ	զմ	100	4	400
39224530/4	Կարի պարագա	ՄԱ	զմ	125	2	250
39224530/5	Կարի պարագա	ՄԱ	զմ	200	6	1200
39224530/6	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	30	4	120
39224530/7	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	50	1	50
39224530/8	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	99.999	8	799.99
39224530/9	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	150	2	300
39224530/10	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	200	17	3400
39224530/11	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	250	6	1500
39224530/12	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	500	5	2500
39224530/13	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	100	8	800
39224530/14	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	400	4	1600
39224530/15	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	500	8	4000
39224530/16	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	1000	8	8000
39224530/17	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	1200	2	2400
39224530/18	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	1500	5	7500

39224530/19	Կարի պարագա	ՄԱ	հատ	2000	2	4000
39263520/1	Ամրակ պլաստմասե	ՄԱ	հատ	700	2	1400
39221460/1	Վրձին 1,5	ՄԱ	հատ	220	1	220
39221460/2	Վրձին 2.0	ՄԱ	հատ	600	1	600
39221460/3	Վրձին տափակ	ՄԱ	հատ	2790	1	2790
39221460/4	Վրձին 1,5	ՄԱ	հատ	550	1	550
39221460/5	Վրձին 2.0	ՄԱ	հատ	600	1	600
39221460/6	Վրձին 2.5	ՄԱ	հատ	700	7	4900
39224360/1	խոզանակ կոշիկի	ՄԱ	հատ	850	1	850
39200000	Ընդամենը	X	X	X	X	52310
39561110/1	Տիսմա /կող. 00-100/	ՄԱ	մ	100	4	400
39561110/2	Տիսմա /կող. 00-150/	ՄԱ	մ	150	4	600
39561110/3	Տիսմա /կող. 00-200/	ՄԱ	մ	200	1.7	340
39561110/4	Տիսմա /կող. 00-500/	ՄԱ	մ	500	3.2	1600
39561110/5	Տիսմա /կող. 00-700/	ՄԱ	մ	700	1	700
39561110/6	Տիսմա /կող. 00-3500/ մ	ՄԱ	մ	3500	0.8	2800
39561110/7	Տիսմա /կող. 00-2500/	ՄԱ	մ	2500	0.4	1000
39561110/8	Տիսմա /կող. 00-300/	ՄԱ	մ	300	2	600
39561110/9	Տիսմա /կող. 00-400/	ՄԱ	մ	400	4.5	1800
39561110/10	Տիսմա /կող. 00-700/	ՄԱ	մ	700	8	5600
39561110/11	Տիսմա /կող. 00-1000/	ՄԱ	մ	1000	10	10000
39561110/12	Տիսմա /կող. 00-3000/	ՄԱ	մ	3000	5.93	17790
39561110/13	Տիսմա /կող. 00-150/	ՄԱ	մ	150	7.5	1125
39561110/14	Տիսմա /կող. 00-700/	ՄԱ	մ	700	10	7000
39514400/1	թղթե սրբիչների ավտոմատ դիսպենսեր	ՄԱ	հատ	780	16	12480
39515200/1	գալարավարագույրներ	ՄԱ	մ	7500	15.27	114525
39514400/2	դիսպենսեր զուգարանի թղթի	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
39514400/3	դիսպենսեր զուգարանի թղթի	ՄԱ	հատ	10000	2	20000
39500000	Ընդամենը	X	X	X	X	218360
39717100	Հովհար էլեկտրական	ՄԱ	հատ	5500	1	5500
39711330	պարույր	ՄԱ	հատ	420	1	420
39700000	Ընդամենը	X	X	X	X	5920
38411200/1	հեռահար ջերմաչափ	ՄԱ	հատ	1	9500	9500

38400000	Ընդամենը	X	X	X	X	9500
24911200/1	Էմուլսիա	ՄԱ	հատ	6800	1	6800
24911300/1	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	3300	4	13200
24911400/1	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	1950	1	1950
24911400/2	Սոսինձ	ՄԱ	հատ	2100	3	6300
24951130/1	սիլիկոնե ձողիկ	ՄԱ	հատ	50	5	250
24900000	Ընդամենը	X	X	X	X	28500
24321400	Սպիրտ չոր	ՄԱ	հատ	300	5	1500
24300000	Ընդամենը	X	X	X	X	1500
18811160/1	կոշիկ	ՄԱ	հատ	6990	1	6990
18811160/2	կոշիկ	ՄԱ	հատ	6990	3	20970
18811160/3	կոշիկ	ՄԱ	հատ	6990	1	6990
18811160/4	կոշիկ կանացի	ՄԱ	հատ	8050	1	8050
18800000	Ընդամենը	X	X	X	X	43000
18211500/1	բաճկոն	ՄԱ	հատ	35900	1	35900
18231400/1	ջինսե տաբատ	ՄԱ	հատ	6990	1	6990
18231700/1	պոլիվեր, գործած ժակետ	ՄԱ	հատ	7990	1	7990
18231400/2	ջինսե տաբատ	ՄԱ	հատ	14990	1	14990
18200000	Ընդամենը	X	X	X	X	65870
18141100/1	ռետինե ձեռնոց	ՄԱ	հատ	300	2	600
18100000	Ընդամենը	X	X	X	X	600
18341100/1	շապիկ	ՄԱ	հատ	3990	1	3990
18311150/1	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	1560	3	4680
18311160/1	Գուլպա տղ բարակ միագույն	ՄԱ	հատ	320	1	320
18311160/2	Գուլպա տղ բարակ	ՄԱ	հատ	370	4	1480
18311160/3	Գուլպա տղ	ՄԱ	հատ	340	3	1020
18311160/4	Գուլպա տղ	ՄԱ	հատ	250	2	500
18341100/2	շապիկ	ՄԱ	հատ	3990	1	3990
18341100/3	շապիկ	ՄԱ	հատ	7990	1	7990
18311150/2	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	680	20	13600
18311150/3	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	1320	20	26400
18311150/4	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	1650	1	1650
18311150/5	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	1300	2	2600

18311150/6	Զուգագուլպա	ՄԱ	հատ	1160	1	1160
18311160/5	Գուլպա տղ	ՄԱ	հատ	340	5	1700
18311150/7	Գուլպա կն	ՄԱ	հատ	540	2	1080
18311150/8	Գուլպա կն	ՄԱ	հատ	440	2	880
18311150/9	Գուլպա մնկ	ՄԱ	հատ	440	2	880
18311150/10	Գուլպա կն	ՄԱ	հատ	440	1	440
18341100/3	շապիկ տղ	ՄԱ	հատ	1550	3	4650
18341100/4	շապիկ տղ	ՄԱ	հատ	1610	1	1610
18300000	Ընդամենը	X	X	X	X	80620
18421130/1	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	հատ	490	4	1960
18421130/2	Ձեռնոցներ ռետինե	ՄԱ	հատ	240	3	720
18451400/1	Ճարմանդ 10	ՄԱ	հատ	500	2	1000
18400000	Ընդամենը	X	X	X	X	3680
16161100	Ջրցան	ՄԱ	հատ	1150	2	2300
16100000	Ընդամենը	X	X	X	X	2300
15931140/1	Հայկական Շամպայն Չոր 0.75լ	ՄԱ	հատ	1530	1	1530
15931140/2	Հայկական Շամպայն Չոր 0.75լ	ՄԱ	հատ	1530	4	6120
15961100/1	Միլլեր 033	ՄԱ	հատ	550	2	1100
15961100/2	Միլլեր Գարեջուր 0.33լ	ՄԱ	հատ	400	2	800
15961100/3	Միլլեր Գարեջուր 0.33լ	ՄԱ	հատ	400	2	800
15991310/1	Մարլբորո Թաչ 4մգ	ՄԱ	հատ	800	1	800
15991310/2	Մարլբորո Ռեդ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
15991310/3	Մարլբորո Գուլդ	ՄԱ	հատ	850	2	1700
15991310/4	Մարլբորո Գուլդ	ՄԱ	հատ	850	1	850
15991310/5	Մարլբորո Թաչ 4մգ	ՄԱ	հատ	800	1	800
15991310/6	Մարլբորո Թաչ 4մգ	ՄԱ	հատ	800	1	800
15900000	Ընդամենը	X	X	X	X	17000
15811100/1	Պիկանտ Տոստի հաց Սպիտակ 190գ	ՄԱ	հատ	210	1	210
15811100/2	Հրազդան Բլոկ	ՄԱ	հատ	225	1	225
15811100/3	Պիկանտ Տոստի հաց Սպիտակ 190գ	ՄԱ	հատ	210	1	210
15811100/4	Պիկանտ Տոստի հաց Սպիտակ 190գ	ՄԱ	հատ	210	1	210
15811180/1	Կարկանդակ Կարտոֆիլով	ՄԱ	հատ	160	2	320
15861300/1	Նեսկաֆե Կլասիկ Լուծվող սուրճ 500գ	ՄԱ	հատ	4590	1	4590

15800000	Ընդամենը	X	X	X	X	5765
15541100/1	Պանիր Լոռվա Կաթ	ՄԱ	կգ	2950	0.08	236
15541100/2	Պանիր Լոռվա Կաթ	ՄԱ	կգ	2950	0.15	442.5
15541100/3	Պանիր Լոռվա Կաթ	ՄԱ	կգ	2950	0.34	1003
15500000	Ընդամենը	X	X	X	X	1682
15131430/1	Բեկոն Մեջքի Ֆիլե	ՄԱ	կգ	5250	0.1	525
15131430/2	Բեկոն Մեջքի Ֆիլե	ՄԱ	կգ	5250	0.11	577.5
15131430/3	Բեկոն Մեջքի Ֆիլե	ՄԱ	կգ	5250	0.2	1050
15100000	Ընդամենը	X	X	X	X	2153
03222128/1	Կանաչ խնձոր Փոքր Տեղական	ՄԱ	կգ	499	3.01	1501.99
03222128/2	Դեղին խնձոր Փոքր Տեղական	ՄԱ	կգ	399	3.01	1200.99
03222128/3	Կանաչ խնձոր Փոքր Տեղական	ՄԱ	կգ	499	1.54	768.46
03222128/4	Կանաչ խնձոր Փոքր Տեղական	ՄԱ	կգ	500	0.28	140
03200000	Ընդամենը	X	X	X	X	3611
03121200/1	Ծաղկեզամբյուղ	ՄԱ	հատ	5500	2	11000
03121200/2	Ծաղկեբուկետ	ՄԱ	հատ	9000	1	9000
03121200/3	Ծաղկեզամբյուղ	ՄԱ	հատ	3000	4	12000
03121200/4	Վարդեր	ՄԱ	հատ	1300	41	53300
03100000	Ընդամենը	X	X	X	X	85300
09241200	Նավթալին	ՄԱ	հատ	500	2	1000
09200000	Ընդամենը	X	X	X	X	1000
	ԱՇԽԱՏԱՆՔՆԵՐ					
45410000	ներքին սվաղման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	1250	440	550000
45400000	Ընդամենը	X	X	X	X	550000
45261165	զոդման աշխատանքներ	ՄԱ	քմ	2000	325	650000
45200000	Ընդամենը	X	X	X	X	650000
45111240	ապամոնտաժման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
45100000	Ընդամենը	X	X	X	X	40000
	ԾԱՌԱՅՈՒԹՅՈՒՆՆԵՐ					
55911100	մանրածախ առևտրի ծառայություններ	ՄԱ	հատ	500	8	4,000
55900000	Ընդամենը	X	X	X	X	4000
50831100/1	Անդրավարտիքի պատրաստում	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
50831100/2	Վերնաշապիկների կարում պատրաստում	ՄԱ	հատ	4000	5	20000

50831100/3	Ժիլետների կարում, պատրաստում	ՄԱ	հատ	3600	5	18000
50831100/4	Զգեստի կարում պատրաստում	ՄԱ	հատ	5000	5	25000
50830000	Ընդամենը	X	X	X	X	88000
50891200	Էլ սարքավորումների նորոգում	ՄԱ	դրամ	477000	1	477000
50800000	Ընդամենը	X	X	X	X	477000
98311100/1	Անդրավարտիք - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1300	3	3,900
98311100/2	Բաճկոն - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1900	4	7,600
98311100/3	Զգեստ - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	3950	1	3,950
98311100/4	Բաճկոն - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
98311100/5	Բաճկոն - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
98311100/6	Բաճկոն - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
98311100/7	Անդրավարտիք - ներկում	ՄԱ	հատ	2599	1	2,599
98311100/8	Բաճկոն - չոր մաքրում	ՄԱ	հատ	1900	1	1,900
98391200/1	նկարահանում	ՄԱ	հատ	143000	1	143,000
98311100	Ընդամենը	X	X	X	X	25,649
50531200	Էլ սարքերի վերանորոգում և պահպանում	ՄԱ	դրամ	600000	1	600,000
50311300	հսկիչ-դրամարկղային մեքենաների տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	14400	1	14,400
50311250	պատճենահանող սարքերի պահպանման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	100000	1	100,000
50341400	դամաֆոնի սպասարկում	ՄԱ	դրամ	19800	1	19,800
50310000	Ընդամենը	X	X	X	X	734,200
32411130	համացանց	ՄԱ	դրամ	456000	1	456,000
32410000	Ընդամենը	X	X	X	X	456,000
90671100	դեռատիզացիա	ՄԱ	դրամ	72000	1	72,000
90670000	Ընդամենը	X	X	X	X	72,000
64211120	միջքաղաքային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	276000	1	276,000
64211100	հանրային հեռախոսային ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	292800	1	292,800
64210000	Ընդամենը	X	X	X	X	568,800
65111100	խմելու ջրի բաշխում	ՄԱ	դրամ	85000	1	85,000
65110000	Ընդամենը	X	X	X	X	85,000
65211100	գազի բաշխում	ՄԱ	դրամ	850000	1	850,000
65211100	գազասպառման համակարգի տեխնիկական սպասարկում	ՄԱ	դրամ	6800	1	6,800
65210000	Ընդամենը	X	X	X	X	856,800
65311100	էլեկտրականության բաշխում	ՄԱ	դրամ	2635000	1	2,635,000

65310000	Ընդամենը	X	X	X	X	2,635,000
72211174	ՀՄ սպասարկման ծառայություն	ՄԱ	դրամ	95000	1	95,000
72210000	Ընդամենը	X	X	X	X	95,000
72411700/1	Դռների տարեկան վճար	ՄԱ	դրամ	10000	1	10,000
72411500	Հոսքիկգի ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	28800	1	28,800
72400000	Ընդամենը	X	X	X	X	38,800
79411210	Գնումների հետ կապված խորհրդատվական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
79400000	Ընդամենը	X	X	X	X	960000
79211100	հաշվապահական ծառայություն	ՄԱ	դրամ	960000	1	960000
79200000	Ընդամենը	X	X	X	X	960000
79821170/1	Տոմսագրքույկի տպագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	1500	66	99000
79821170/2	Բաների տպագրություն	ՄԱ	քառ.մ	2500	12	30000
79821170/3	ՊՎԽ-ի տպագրություն	ՄԱ	քառ.մ	8708.708	3.33	29000
79820000	Ընդամենը	X	X	X	X	158000
79711110	հրշեջ անվտանգության մասնագիտացված ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	38000	1	38,000
79700000	Ընդամենը	X	X	X	X	158000.00
79930000/1	Պաստառի դիզայն	ՄԱ	դրամ	106000	1	106000
79961110	լուսանկարչական ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	200000	1	200,000
79900000	Ընդամենը	X	X	X	X	306000
60121100	ուղևորափոխադրում/տաքսի ծառայություն/	ՄԱ	դրամ	200000	1	200000
60100000	Ընդամենը	X	X	X	X	200,000
63521200/1	Բեռների փոխադրում	ՄԱ	դրամ	3600	1	3600
63500000	Ընդամենը	X	X	X	X	3,600
50711100/1	Լեդ լուսարձակի վերանորոգում	ՄԱ	դրամ	22000	1	22000
5070000	Ընդամենը	X	X	X	X	22,000
79341100	գովազդային ծառայություններ/հայտարարությունների	ՄԱ	դրամ	288000	1	288000
79300000	Ընդամենը	X	X	X	X	288000
79561100/1	Դիմումի ուսումնասիրություն	ՄԱ	դրամ	2000	1	2000
79500000	Ընդամենը	X	X	X	X	2000
92151100	սպասքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	8000	1	8000
92150000	Ընդամենը	X	X	X	X	8000
45331111	օդափոխման սարքերի տեղադրման աշխատանքներ	ՄԱ	դրամ	991500	1	991500
45300000	Ընդամենը	X	X	X	X	991500

70311200	շենքի վարձակալություն	ՄԱ	դրամ	10200000	1	10,200,000
70310000	Ընդամենը	X	X	X	X	10200000
92311160	հեղինակների կողմից մատուցվող ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	4950000	1	4,950,000
92310000	Ընդամենը	X	X	X	X	4,950,000
90911110	մաքրման ծառայություններ	ՄԱ	դրամ	40000	1	40000
90900000	Ընդամենը	X	X	X	X	40000
99600000	տոմսերի տարածման լիազորների վճար	ԳԶԾ	դրամ	3500000	1	3,500,000
99000000	Ընդամենը	X	X	X	X	3500000